1

EDITAL Nº 32/2013

RESULTADO EDITAL 032/2013

A Pró-Reitoria de Extensão (PREX), da Universidade Federal do Piauí, no uso

das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral da UFPI, torna público

o RESULTADO do Edital de nº 032/2013, referente à seleção de estudantes para o

PROJETO: PROJETO PREVENTIVO PARA GESTANTES E BEBÊS -

PROEXT/2013 – MEC/SESu, de acordo com o estabelecido na Lei 12.155, de 23 de

setembro de 2009, no Decreto nº 6.495 de 30 de junho de 2008, e no Decreto nº 7.416,

de 30 de dezembro de 2010:

NOME PERÍODO IRA RESULTADO

Kamilla Rhianne de Sousa Carvalho Cunha 5º. 7,9 1º. lugar

Sérgio Lobão Veras Barros  5º.  7,89 2º. lugar

Thaís de Alencar Araripe 5º.  7,69 3º. lugar

   Teresina, 01 de agosto de 2013

Profa. Dra. Marcoeli Silva de Moura

Coordenadora do projeto

Profa. Dra. Monica Arrivabene

Nome da Coordenadora do CFOR/PREX

Profª. Dr. Miguel Ferreira Cavalcante Filho

Pró-Reitor de Extensão

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PREX
PROGRAMA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA – PROEXT/MEC/SESu

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2007-2010/2010/Decreto/D7416.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2007-2010/2010/Decreto/D7416.htm